
平成 29年 9月 4日 

会員 各位  

 

一般社団法人 日本病院薬剤師会 

 

 

 

日病薬病院薬学認定薬剤師認定試験の 

試験日程について（お知らせ） 

  

 

平素より日本病院薬剤師会にご高配賜り御礼申し上げます。 

平成 27年度より開始しております日病薬病院薬学認定薬剤師制度の認定試験

の日程について、下記の通り決定しましたのでお知らせいたします。 

なお、認定試験の概要は本制度規程細則に記載しておりますが、詳細につきま

しては決定次第ホームページでご案内いたしますので、受験される方はご留意

いただけますようお願いいたします。 

 

記 

 

試 験 日：平成 30年 6月 1日（金）から 6月 3日（日） 

（試験時間は上記 3日間のうち、任意の 1時間となります。） 

  

 

 

 

【照会先】              

一般社団法人 日本病院薬剤師会 

事務局 総務課           

TEL：03-3406-0485         

e-mail：somu@jshp.or.jp      

 

maito:somu@jshp.or.jp

